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QENDRA PER MBROJTJEN E TE DREJTAVE TE FEMIJEVE NE SHQIPERI
Children’s Human Rights Centre of Albania - CRCA

 

SÉANCE E HAPUR DEGJIMORE
 
 

Nen-Komisioni per te Miturit dhe Shanset e Barabarta merr ne konsiderate:
 

SITUATEN E TE DREJTAVE TE FEMIJEVE NE SHQIPERI
 
 
Date:   21 Nentor 2006
Vendi: Salla e Takimeve te Komisionit Parlamentar te Shendetesise dhe Çeshtjeve Sociale (salla 
202)
Ora:    12.00

 

E / I nderuar Zonje / Zoteri,
 
Me rastin e 20 Nentorit, Dites Nderkombetare per te drejtat e femijeve, Qendra per Mbrojtjen e te 
Drejtave te Femijeve ne Shqiperi – CRCA ne bashkepunim me Nen-Komisionin Parlamentar per te 
Miturit dhe Shanset e Barabarta te Kuvendit te Shqiperise kane kenaqesine t’ju ftojne te ndiqni 
Seancen e Hapur Degjimore “Situata e te Drejtave te Femijeve ne Shqiperi”.
 
Qellimi i kesaj séance eshte qe te sjelle perpara Nen-komisionit disa nga shqetesimet kryesore te 
OJF-ve dhe shoqerise per situaten e te drejtave te femijeve ne Shqiperi. Eshte hera e pare qe nje 
komision i Kuvendit te Shqiperise merr ne shqyrtim situaten e te drejtave te femijeve ne Shqiperi. 
Nen-komisioni ne vecanti do te kerkoje informacion nga OJF-te lidhur me situaten e femijeve qe 
punojne, femijeve ne institucione, dhunes ndaj femijeve dhe arsimimit te femijeve.
 
Seanca degjimore organizohet ne Sallen e Mbledhjeve te Komisionit Parlamentar te 



Shendetesise dhe Çeshtjeve Sociale prane zyrave te Kuvendit te Shqiperise (ish ndertesa e 
Komitetit Qendror), ne date 21 Nentor 2006 (neser), ora 12.00. Per efekte sigurie dhe te 
organizimit jeni te lutur te paraqiteni minimumi 15 minuta perpara fillimit te séances degjimore.
 
Te gjithe te interesuarit per te marre pjese ne kete Séance te Hapur Degjimore duhet te 
konfirmojne pjesmarrjen e tyre dhe emrin e personit pjesmarres brenda dites se sotme, ora 
17.00 ne adresen e CRCA, nepermjet telefonit / faks / e-mail. Personat qe nuk konfirmojne 
pjesmarrjen do ta kene te pamundur qe te ndjekin seancen degjimore.
 
Per cdo pyetje ose informacion shtese, ju lutem mos hezitoni te kontaktoni me CRCA.
 
Sinqerisht,

 
Altin Hazizaj
Drejtor

Qendra per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve ne Shqiperi - CRCA
Adresa postare: Kutia Postare 1738, Tirana / ALBANIA
Tel / Fax: + 355 4 242264
E-mail: crca@crca.org.al
www.crca.org.al 

 
Ftesa per Seancen Degjimore ne Parlament.
pdf
67K 

http://mail.google.com/mail/?ik=35c095ed3d&view=pt&...806c9c61cea&search=inbox&qt=&ww=995&zx=ectf16l3bw12 (2 of 2)11/20/2006 3:52:57 PM

mailto:crca@crca.org.al
http://www.crca.org.al/
http://mail.google.com/mail/?attid=0.1&disp=attd&view=att&th=10f05806c9c61cea

	google.com
	Gmail - NESER SEANCE DEGJIMORE PER FEMIJET NE KUNVENDIN E SHQIPERISE


